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Wyjasnienie tresci specyfikacji istothych warunkéw zamowienia.

Dotyczy: prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w frybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci
Wymystowo-Etap |.

W zwigzku z wnioskiem o wyjadnienie treici specyfikacii istothych warunkéw zamowienia w
przedmiotowym postepowaniu dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2013r.Poz 907, ze zmian.) wyjaéniam, co nastepuje:

Pytanie 1:

Prosze o udzielenie informaciji czy wodomierze na budowane przytgcza dostarcza zamawiajgcy?
Odpowiedz:

Zamawiagjgcy nie dostarcza wodomierzy.

Pytanie 2:

W przedmiarze zamieszczonym przez zamawiajgcego dziat 7.2. Roboty montazowe w pozyciji 219
jest ,Studnie rewizyjne z kregdw betonowych o ér. 1000 mm w gotowym wykopie o gtebokosci 3 m
h=2,50-(na uszczelki, dno monolityczne." analogia osadnik wod poptucznych, obmiar = 1,00 studn.
W dokumentaciji taki element nie wystepuje. Prosimy o zatgczenie rysunku powyiszego osadnika
oraz podanie jego parametrow.

Odpowiedz:
W pozycji 219 zostata przez analogie skosztorysowana studnia wodomierzowa.

Pytanie 3:

W dokumentacii ,proj.bud-wyk.bud.sieci wod.wraz z inf.BIOZ" OPIS TECHNICZNY dziat 4.1 Przewody
wodociggowe. Zamawiajgcy napisat W projekcie zastosowano ksztattki i zasuwy zeliwne
kotnierzowe sferoidalne malowane proszkowo na cisnienie PN10 i PN14. Prosze o wskazanie ktdre
ksztattki i ktére zasuwy majg by<E na PN10, a ktdére na PN142

Odpowiedz:

W projekcie zastosowano ksztattki i zasuwy zeliwne kotnierzowe sferoidalne malowane proszkowo
na cisnienie PN10 i PN16.Wszystkie zasuwy i hydranty wykona¢ na ci$nienie PN16, a pozostate
ksztattki na PNTO.

Pytanie 4:
Iwracamy sie z pro$bg o modyfikacje tresci SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania
i odbioru robét sieci wodociggowych, Rozdziat |, pkt. 1.5 Wymagania dot. kadry technicznej, ppkt.
|10
»Wykonawca przedtozy dokumenty potwierdzajgce, ze posiada kadre techniczng uprawniong
do realizacji zadania w branzach:

) instalaciji i sieci wodociggowych

Sprawe prowadzi: Magdalena Ciszak— inspektor ds. zamdwieri publicznych, tel. 669 330 230,



p) robdt ogéinobudowlanych

z) robot drogowych

Nadmieniamy, ze wyzej przytoczony zapis jest rozbiezny z zapisem SIWZ — Czes¢ Ill, pkt. IV.2.3)
odnosnie wymagan dotyczgcych spetnienia warunkdw udziatu w postepowaniu w zakresie
dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamdwienia.

Zamawiajgcy wymaga, aby w ofercie przedstawi¢ osobe na stanowisko Kierownika budowy,
zatem dodatkowe wymagania dot. kadry w cze$ci technicznej sq niedopuszczalne.
Zamawiajgcy winien w Rozdziale dot. opisu kryteridw i sposobu dokonywania oceny, spetniania
warunkédw wymaganych od wykonawcéw oraz informacji o dokumentach jakie muszg
dostarczy¢ wykonawcy zawrzec w sposdb jasny i wyczerpujacy.

Odpowiedz:

Igodnie z fredcig cz.ll pkt IV ppki 2.3 SIWZ, warunek udziotu w postepowaniv w zakresie
dysponowania odpowiednim potencjatem fechnicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamoéwienia zostanie zweryfikowany pozytywnie, jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje lub
bedzie dysponowat kierownikiem budowy- osobg posiadajgcg uprawnienia  do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczen w specjalnoici instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urzgdzen wodociggowych i kanalizacyjnych, lub odpowiadajgce im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie uprzednio obowigzujgcych przepisdw lub rownowazine.

Lapisy SIWZ w tym zakresie sg obowigzujgce dla Wykonawcdw,

Pytanie 5: .

Iwracamy sie z pro§bqg o modyfikacje treéci SIWZ - CZESC Ill treéci :
+Uwaga: Jeieli wykonawca wykazujge spetnienie warunkéw okreslonych w niniejszej SIWZ w
oparciu o art, 22 ust. 1 ustawy posluzy sie podmiotami, kiére bedq braty vdziat w realizaciji
czesci zamoéwienia Wykonawcy Zamawiajagcy Zgda przedstawienia w odniesieniu do podmiotu
trzeciego nastepujgcych dokumentéw:

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postepowania o udzielenie zaméwienia:

1. oSwiadczenie o braku podstaw do wykluczenia

2 akitualny odpis z wiasciwego rejestru lub cenfralnej ewidencji i informacji o dziotalnosci
gospodarczej w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. |
pkt 2 ustawy. Dokument powinien by¢ wystawiony nie wczednie] niz é miesiecy przed
uptywem terminu sktadania ofert

3. aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego osoby w zakresie okreslonym w art. 24
ust. 1 pkt 4 - 8 ustawy, wystawione] nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu do
sktadania ofert,

4. akiualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego osoby w zakresie okreslonym w art. 24
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wczesdniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu
sktadania ofert,

5. aktudlne zadwiadczenie wiasciwego naczelnika urzedu skarbowego potwierdzajgcego, ze
wykonawca nie zalega z optaceniem podatkdw, lub zaswiadczenie, Ze uzyskat
przewidzione prawem zwolnienie, odroczenie lub roztozenie na raty zalegtych odptatnoici
lub wstrzymanie w catosci wykonania decyzji wtasciwego organu, wystawionego nie
wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu do sktadania ofert,

6. aktualne zaswiadczenia wiasciwego oddziatu Zaktadu Ubezpieczeh Spotecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego potwierdzajgce, iz wykonawca nie zalega z
optacaniem sktadek na ubezpieczenie zdrowotne i spoteczne, lub potwierdzenie, ze
uzyskat przewidzione prawem zwolnienie, odroczenie lub roztozenie na raty zalegtych
ptatnosci, lub wstrzymanie w cato$ci wykonania decyzji wiaiciwego organu, wystawionego
nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu do sktadania ofert

7. oswiadczenie o przynaleinosci do grupy kapitatowej wraz z listqg podmiotéw nalezgcych do
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tej samej grupy kapitatlowej, o kiérej mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp, lub informacja o tym,
e Wykonawca nie nalezy do grupy kapitatowej

Prosimy o wykreSlenie z powyze] cyt. treSci - pkt. 7, poniewaz obowigzek przedtozenia
~o$wiadczenia o przynaleznosci do grupy kapitalowej wraz z lista podmiotéw naleigeych do tej
samej grupy kapitalowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp, lub informacja o tym, ie
Wykonawca nie nalezy do grupy kapitalowe]” majg Wykonawcy sktadajgcy oferte w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, a nie podmioty udostepniajgce swoje zasoby
w oparciu o art. 26 ust. 2b Ustawy pzp, kiére bedq braty udziat w realizacji zaméwienia czyli bedq
mianowanymi podwykonawcami.

Igodnie z powyiszym to Wykonawcdw na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 5) wyklucza sie
Z postepowania w przypadku gdy:

»halezgc do tej samej grupy kapitatowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurenciji i konsumentéw (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z péin. zm.4)), ztozyli odrebne oferty lub wnioski o
dopuszczenie do udziatu w tym samym postepowaniu, chyba ze wykaziq, ze istniejgce miedzy nimi
powigzania nie prowadzq do zachwiania uczciwej konkurencji pomiedzy wykonawcami w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia".

W przypadku, gdy Zamawiajgcy wyraza inna opinie na ten temat - prosimy o wyjasnienia na jakiej
podstawie i w jokim celu Zamawidjgcy zgda wskazania przez podmiot udostepnidjgcy swoje
zasoby na zasadach okredlonych w art. 26 ust. 2b Ustawy pzp (w przypadku kiedy bedzie brat
udziat w realizacji niniejszego zamowienia) wskazania oswiadczenia, o kiérym mowa powyiej.
Odpowiedz:

SIWZ zostanie zmodyfikowana w zakresie wykreslenia pkt. 7.

Pytanie é:

Zamawidjgcy zamiescit 17-02-2015r plik ,,Przedmiar w wersji ATH-branza sanitarna”. Powyzszego pliku
nie da sie otworzy¢ w programie kosztorysowym Norma PRO. Ponawiamy wiec prosbe o
zamieszczenie kosztorysu w wersji edytowalne].

Odpowiedz:

Zamawidjgcy zamiescit kosztorys dot. branzy sanitarnej w formacie ATH w dostepnym
oprogramowaniu. Z informacji uzyskanych od Wykonawcow wynika, ze otwierajg oni przedmiotowy
dokument w zamieszczonym formacie. Zamawidjgcy nie ma mozliwosci zamieszczenia tego
dokumentu w innej formie niz dotychczas to uczynit.

Pytanie 7:
Czy zamawigjgcy dopuszcza aby oferenci mogli samodzielnie dokonywad zmian w przedmiarze?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwodci samodzielnego dokonywania zmian w przedmiarze przez
Wykonawcow.

Pytanie 8 i 9: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 1.2 Roboty montazowe
poz. 22 ,Rury ochronne (ostonowe) z PE o §r. nom. 250x14,2 mm", jest obmiar = 14,00m. Natomiast
zgodnie z dokumentaciq projektowqg powyzszych rur jest 6 m. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz
wskazanie poprawnej ilosci rur.

W dokumentacji projektowej na Schematach montazowych sieci wodociggowej sq: Rury
ochronne (ostonowe) z PE o §r. nom. 250x11,2 mm, o dtugosci 8,0 m. W przedmiarze brakuje pozycii
dla wykonania powyzszych prac. Prosze o uzupetnienie przedmiaru lub wskazanie pozycji w ktérej
nalezy uwzgledni¢ koszty utozenia powyizszego rurociggu.

Odpowiedz:

Rur ochronnych o &r. nom.250x14,2 mm jest 14,0m( 6,0m + 8,0m). W dokumentaciji pomytkowo
podano rury PE o §r. nom 250x11,2mm o L=8,0m, powinno by¢ 250x14,2 mm.

Pytanie 10: W zatgczonym przez zamawigjacego przedmiarze w dziale 3.2 Roboty montazowe poz.
97 wRury ochronne (ostonowe) z PE, PCW, PP o §r. nom. 200/11,4 mm" jest obmiar 12,00m. Natomiast
zgonie z dokumentacijq projekfowq powyzszej rury jest 6,0m. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz
wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz: Rur ochronnych o §r. nom.200/11,4mmm jest 6,0m
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Pytanie 11: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 2.2 Roboty montazowe poz.
49 ,Sieci wodociggowe - montaz ksztattek cisnieniowych PE o drzewnetrznej 160 mm tuk 11 st jest
obmiar 3,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacja projektowq ksztattek jest 7,0 szt. Prosze o
wyjasnienie rozbieznosci oraz wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz:
Nalezy przyjqg¢ ( zgodnie ze schematem montazowym):tuk PVC K-W 160/11° - 5 szt.

Pytanie 12: W zatgczonym przez zamawiajacego przedmiarze w dzicle 2.2 Roboty montazowe poz.
50 ,,Sieci wodociggowe - montaz ksztattek ciSnieniowych PE o §rizewnetrznej 160 mm tuk 22 st jest
obmiar 2,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacja projektowq ksztattek jest 4,0 szt. Prosze o
wyjasnienie rozbieznosci oraz wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedi: Nalezy przyjac ( zgodnie ze schematem montazowym): tuk PVC K-W 160/22° - 3 szt.

Pytanie 13: W dokumentaciji projektowej na Schematach montazowych sieci wodociggowe] sq:
tuki PE o §rzewnetrznej 160 mm 640 st — 1,0 szt. W przedmiarze brakuje pozycji dla wykonania
powyzszych prac. Prosze o uzupetnienie przedmiaru lub wskazanie pozycji w ktére] nalezy
uwzglednic koszty powyzszej ksztattki.

Odpowiedzi: Nalezy przyjgc ( zgodnie ze schematem montazowym): tuk PE 160/60° - 1szt.

Pytanie 13: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 4.2 Roboty montazowe poz.
138 ,Sieci wodociggowe - montaz ksztattek cisnieniowych PE, PEHD o potgczeniach zgrzewano-
kotnierzowych (tuleje kotnierzowe na luiny kotnierz) o $r.zewnetrznej do 90 mm - dotyczy kréciec
jednokotnierzowy 90mm” obmiar = 4,00szt. W dokumentacji zamieszczonej przez zamawiajgcego
nie ma kro¢cow dla tej Srednicy. Prosze o wskazanie gdzie znajdujq sie powyzsze elementy?

Odpowiedzi: Zgodnie ze schematem montazowym:Nie ma takich kréécow.

Pytanie 14: W zatqczonym przez zamawigjgcego przedmiarze w dziale 4.2 Roboty montazowe poz.
12¢6. ,Sieci wodociggowe - montaz ksztattek cisnieniowych PE, PEHD o potgczeniach zgrzewano-
kotnierzowych (tuleje kotnierzowe na luiny kotnierz) o srzewnetrznej do 90 mm dotyczy kréciec
dwukotnierzowy 90 mm” obmiar = 42,00 szt. W dokumentacji zamieszczonej przez zamawiajgcego
nie ma kré¢cow dwukotnierzowych z PE dla tej Srednicy. Prosze o wskazanie gdzie znajdujq sie
powyzisze elementy?

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym :Nie ma takich kréécow.

Pytanie 15: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 1.2 Roboty montazowe poz.
26 Jest " Sieci wodociggowe - ksztattki PVC cisnieniowe jednokielichowe tgczone na wecisk o
Srzewn. 160 mm - pokrywa petna” obmiar = 1,00szt. W dokumentacji zamieszczonej przez
zamawigjgcego nie ma powyzsze] ksztattki. Prosze o wskazanie gdzie znajdujg sie powyisze
elementy?

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym :Powinno byé -pokrywa petna - szt ( wezet nr
7).

Pytanie 16: W zatgczonym przez zamawidjgcego przedmiarze w dziale 3.2 Roboty montazowe poz.
102 jest ,Sieci wodociggowe - ksztattki PVC ciSnieniowe jednokielichowe tgczone na wcisk o
Srzewn. 110 mm-korek” obmiar = 3,00szt. W dokumentacji zamieszczonej przez zamawiajgcego nie
ma powyzszej ksztattki. Prosze o wskazanie gdzie znajdujqg sie powyzsze elementy?

Odpowiedi: Zgodnie ze schematem montazowym: Powinno byé - pokrywa petna - 4szt, ( wezty
6,10,17 i HP-4)
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Pytanie 17: W zatgczonym przez zamawigjgcego przedmiarze w dziale 2.2 Roboty montazowe poz.
52 ,Sieci wodociggowe w miastach - ksztattki zeliwne ciSnieniowe kolnierzowe o sr.nom. 150 mm
-tréjnik  kotnierzowy 150/100mm”  jest obmiar = 3,00szi. Natomiast zgonie z dokumentaciq
projektowqg 1trojnikéw 150/100 jest 6,0 szt. Prosze o wyjdsnienie rozbieznosci oraz wskazanie
poprawnej ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym: Nalezy przyjgc tréjnik zeliwny kotnierzowy:
150/150 - 2szt. 1 150/100- 4szt.

Pytanie 18:W zatgczonym przez zamawiagjgcego przedmiarze w dziale 3.2 Roboty montazowe poz.
84 ,Sieci wodociggowe w miastach - ksztattki zeliwne cisnieniowe kolnierzowe o sr.nom. 100 mm-
dotyczy tréjnik kotnierzowy 100/80" jest obmiar = 22,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacjg
projektowqg trojnikdw  100/80 jest 19,0 szt. Prosze o wyjadnienie rozbieznosci oraz wskazanie
poprawnej ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym :Nalezy przyjac trojnik zeliwny kotnierzowy
100/80 - 215zt 100/100 - 1szt

Pytanie 19: W zatgczonym przez zamawidjgcego przedmiarze w dziale 4.2 Roboty montazowe poz.
128 ,Sieci wodociggowe - ksztattki PVC cisnieniowe dwukielichowe tgczone na wecisk o §rzewn. 90
mm- kolano 20mm 11 st jest obmiar = 2,00 szt, Natomiast zgonie z dokumentacjg projektowq jest
6,0 szt. Prosze o wyjasnienie rozbieznoéci oraz wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym :Powinno by¢ észt.

Pytanie 20: W zatgczonym przez zamawidjgcego przedmiarze w dziale 3.2 Roboty montazowe poz.
101 ,,Sieci wodociggowe - ksztattki PVC cisnieniowe dwukielichowe tgczone na wcisk o §rizewn. 110
mm - nasuwka UW 110mm” jest obmiar = 28,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacjg projektowqg
jest 25,0 szt. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedzi: Zgodnie ze schematem montazowym : Powinno by¢ 28 szt.

Pytanie 21: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 1.2 Roboty montazowe poz.
16 ,,Sieci wodociggowe - ksztattki PVC ciSnieniowe dwukielichowe tgczone na weisk o sr.zewn. 160
mm nasuwka UW 160mm” jest obbomiar = 23,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacjq projektowq jest
20,0 szt. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym :Powinno by¢ 24szt.

Pytanie 22: W zatqczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 1.2 Roboty montazowe poz.
127 ,Sieci wodociqgowe - ksztattki PVC cisnieniowe dwukielichowe tgczone na wcisk o §r.zewn. 90
mm- nasuwka UW 90 mm” jest obmiar = 55,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacjq projektowq
jest 52,0 szt. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym : Powinno by¢ 56szt.

Pytanie 23:W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 1.2 Roboty montazowe poz.
20 ,Sieci wodociggowe w miastach - ksztattki zeliwne cisnieniowe kolnierzowe o §r.nom. 150 mm -
zweizka kotnierzowa 150/100 mm" jest obmiar = 4,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacjg
projektowq jest 1,0 szt. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz wskazanie poprawne;j ilosci.

Odpowiedzi: Zgodnie ze schematem montazowym : Sq 4szt.

Pytanie 24: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 1.2 Roboty montazowe poz.
17 ,Sieci wodociggowe w miastach - ksztattki zeliwne cisnieniowe kolnierzowe o §r.nom. 150 mm -
krociec jednokotnierzowy 160mm" obmiar = 40,00szt. W dokumentacji zamieszczonej przez
zamawigjgcego nie ma powyzszych ksztattek. Prosze o wskazanie gdzie znajdujq sie powyisze
elementy?

Sprawe prowadzi: Magdalena Ciszak— inspektor ds. zamowien publicznych, tel. 669 530 230.



Odpowiedzi: Zgodnie ze schematem montazowym : Sq to ksztattki przejsciowe typu F-W-160 przyjgé
w ilosci 48szt,

Pytanie 25: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 3.2 Roboty montazowe poz.
89 ,Sieci wodociggowe w miastach - ksztattki zeliwne cisnieniowe kolnierzowe o §r.nom. 100 mm-
dotyczy kréciec jednokotnierzowy 110mm™ obmiar = 55,00 szt. W dokumentacji zamieszczonej przez
zamawiajgcego nie ma powyzszych ksziattek. Prosze o wskazanie gdzie znajdujg sie powyisze
elementy?

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym: Sq to ksztattki przejéciowe typu F-W-110 przyjaé
w ilodci 55szt.

Pytanie 26: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 3.2 Roboty montazowe poz.
124 Sieci wodociggowe - ksztattki zeliwne ciSnieniowe kotnierzowe o §&. 90 mm - krociec
jednokotnierzowy 20 mm" obmiar = 95,00 szt. W dokumentacji zamieszczone] przez zamawidjgcego
nie ma powyziszych ksztattek. Prosze o wskazanie gdzie znajdujq sie powyzsze elementy?

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym :Sq to ksztattki przejsciowe typu F-W- 90 przyjgé
w ilosci 95szt.

Pytanie 27: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze brakuje pozycji dia krécey
dwukotnierzowy DN8O zeliwnych I=1000mm w iloéci 116,00 szt. Prosze o uzupetnienie przedmiaru lub
wskazanie pozycji w ktdrej nalezy uwzgledni¢ koszty powyzszych ksztattek.

Odpowiedi: 7Zgodnie ze schematem montazowym :Krééce dwukotnierzowe zeliwne typu FF80 wraz
z przedtuzkami do hydrantéw sg w komplecie z hydrantami p.poz.( FF80 o L=1,0m - 53 szt.; FF80 o
L=2,0m - 2 szt.; przedtuzki do hydrantdw - 65szt.).

Pytanie 28: W zatgczonym przez zamawigjgcego przedmiarze brakuje pozycii dla kotnierz petny x
DN150 zeliwny 1,0 szt. Prosze o uzupetnienie przedmiaru lub wskazanie pozycji w ktére] nalezy
uwzglednic koszty powyzsze] ksztattki.

Odpowiedz:Zgodnie ze schematem montazowym : Patrz ad.15.

Pytanie 29: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 4.2 Roboty montazowe poz.
125 ,Sieci wodociggowe - ksztattki zeliwne ciSnieniowe kotnierzowe o §r. 90 mm - kotnierz §lepy 80
mm" jest olbomiar = 8,00 szt. Natomiast zgonie z dokumentacjg projektowq jest 12,0 szt. Prosze o
wyjasnienie rozbieznoici oraz wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz: 7godnie ze schematem montazowym :Powinno byé -10szt.

Pytanie 30: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 6.2 Roboty montazowe poz.
191 1 193 ,,Podtqczenie instalacji do sieci wodociggowej- nasady rurowe (opaski) na istniejgcych
rurociggach o §r. 100 mm-dotyczy obejmy 110/40 mm z zasuwkq” jest obmiar = 5 szt. i 9 szt.
Natomiast zgonie z dokumentacjg projektowq jest 10,0 szt. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz
wskazanie poprawne;j ilosci.

Odpowiedz:Zgodnie ze schematem montazowym :Powinno by¢ - obejmy 110/40 -12 szt.

Pytanie 31: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 6.2 Roboty montazowe poz.
190 i 192 ,,Podtgczenie instalacji do sieci wodociggowej- nasady rurowe (opaski) na istniejgcych
rurociggach o §r. 100 mm-dotyczy obejmy 90/40 mm z zasuwkq" jest obmiar = 4 szt | 21 szt
Natomiast zgonie z dokumentacjqg projekfowq jest 22,0 szt. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz
wskazanie poprawnej ilosci.

Odpowiedzi: Zgodnie ze schematem montazowym :Powinno byé - obejmy 90/40 - 26 szt.

Sprawe prowadzi: Magdalena Ciszak— inspekior ds. zamdwiert publicznyeh, tel. 669 530 230.



Pytanie 32: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze w dziale 6.2 Roboty montazowe poz.
194 ,Podtgczenie instalacji do sieci wodociggowej- nasady rurowe (opaski) na istniejgcych
rurociggach o &r. 150 mm nawiertki 160/40 mm z zasuwkq" jest obmiar = 7,00 szt. Natomiast zgonie z
dokumentacjqg projektowq jest 9.0 szf. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz wskazanie poprawnej
jlosci.

Odpowiedz: Zgodnie ze schematem montazowym :Powinno by¢ - obejmy 16040 - 9 szt.

Pytanie 33: W zatgczonym przez zamawiajgcego przedmiarze brakuje pozycji dla nawiertki 90/32
mm z zasuwkqg — 3.0 szt. Prosze o uzupetnienie przedmiaru lub wskazanie pozycji w ktorej nalezy
uwzgledni¢ koszty powyzszej ksztattki.

Odpowiedz: W przedmiarze patrz poz.217.

Dokonane modyfikacje specyfikacji wigzg wykonawcow z chwilg ogtoszenia tresci niniejszego pisma.

Sprawg prowadzi: Magdalena Ciszak— inspektor ds. zaméwien publicznych, tel, 669 530 230,



